|                               |                                   |     |
|-------------------------------|-----------------------------------|-----|
| Et decemiri perpersi          | lactea pluit                      | 203 |
| sunt                          | 112 lacus sanguineus Vulf-        |     |
| iuuenta Pœnorum in gla-       | nijis                             | 212 |
| cie hærent                    | 19 lacumaces rex                  | 204 |
| iunonis Lacinia templum       | lacumacis, Et Mœendi eo           |     |
| Et lucus                      | 102 pia in Masanissam             | 281 |
| iunonis simulachra cupres-    | lælius cum captiuis Et præ        |     |
| sea                           | 221 da Romam mittitur             | 192 |
| iuramentum pignus fidei       | lælius à Taracone dicitur         |     |
| Romana                        | 66 xxxiiij Romæ uenit             | 100 |
| ius dicendi dictatoris        | 53 lælius orator ad Syphacem      |     |
| ius laborat non extingui-     | à P. Scip. mittitur               | 243 |
| tur                           | 61 lælius Hipponensem agrum       |     |
| iusurandi interpretes mali    | populantur                        | 267 |
| puniuntur                     | 111 lælius reuertitur in Siciliam |     |
| iusurandum Campanis da-       | hipponensi præda onu-             |     |
| tum                           | 179 stus                          | 268 |
| iusurandum ad quod ad-        | lælius præfectus classis traï     |     |
| acti sunt tirones Roma-       | cientis in Africam                | 282 |
| ni                            | 217 lælius Masanissæ nuptias      |     |
| iuuentus Saniuum sub Anni     | improbat                          | 299 |
| bale militabat                | 96 lælius Et Masanissa Sy-        |     |
| iuuenis senes uincit in peti- | phacem Et Asdrubalem              |     |
| tionem consulatus             | 133 Gis. persequuntur             | 293 |
| iuuenes siciliæ nobiles à P.  | lælius cum Syphace et alijs       |     |
| Scip. ad militiam eliguntur   | captiuis Romam mittitur           | 300 |
|                               | 265                               |     |
| L                             |                                   |     |
| Labores Et uigilia à militi-  | lælius ab itinere Africa re-      |     |
| bis Annibalis tolerata        | uocatur à S. R. ut eorum          |     |
| 36                            | eo de pace agatur cum             |     |
| lacetanorum cades             | 33 Carth.                         | 304 |

|                               |                                  |     |
|-------------------------------|----------------------------------|-----|
| lætitia in uulub P. Scip. dum | legati Phi. Et Annibalis         |     |
| hortatur milites              | 311 captiui interdicto eius col- |     |
| lania urbs                    | 216 loquio Romam mittuntur       | 91  |
| lapidibus pluit               | 33.90                            |     |
| lapidibus pluit biduum        | 135 legati Philippi Et Anniba-   |     |
| lapides atrii locus hispaniæ  | lis captiui ad Sempronium        |     |
| in Ausetanis                  | 172 ducti                        | 94  |
| larissus annis                | 218 legatio alia Phi. ad Anniba- |     |
| latina feriæ coff. occupant.  | lem tute it Et redit             | 94  |
|                               | 138 legati Romani ab hierony-    |     |
| latrocinia Astapanor          | 246 mo irridentur                | 104 |
| lauia legati Saguntinis,      | legati hieronymi cum Car-        |     |
| Et dena M. aris in sin-       | tha fœdus inuenit                | 104 |
| gulos præbita à Roma          | legati Leontini à Syracusa-      |     |
| nis                           | 258 nis opem orant               | 117 |
| laus ingens P. Sempronij      | legati ab Orico opem orant       |     |
| Tuditani                      | 68 à Ro. in Philippum            | 229 |
| lechisternium                 | 35 legati Ro. ad Syphacem        | 229 |
| legati Romani ad Anniba-      | legati Cartha. ad Galam re-      |     |
| lem Et Carth.                 | 3 gem                            | 229 |
| legati Romani ab Anniba-      | legati reliquiarum carnem        |     |
| le non audit                  | 5 suam ad genua Marcelli         |     |
| legati Romani in Africam      | pronoluuntur                     | 134 |
| missi                         | 9 legatio Campanorum ad          |     |
| legati Romani in hispani-     | Annibalem                        | 141 |
| am                            | 10 legatus Merici ad Marcel-     |     |
| legati Romani à Gallis uo-    | lum                              | 247 |
| lati                          | 12 legati à Campanis ad Ro-      |     |
| legati Annibalis ad Philip-   | manos decernuntur                | 170 |
| pium. Gisco, Bostar Et        | legationum hispanarum multas     |     |
| Mago.                         | 91 uido ad P. Scip.              | 195 |

Legati Syphacis ad Ro. 198  
 Legati Ro. ad Syphacem 198  
 Legati Romani cum muneri-  
 bus ad Ptolemaum et Cleo-  
 patram 198  
 Legati ad componendam pa-  
 cem inter Philippum, &  
 Aetolos 216  
 Legati Massilienses nuntiant  
 Romanis de Asdrubale in  
 Gallias transgresso 220  
 Legati victoriae nuntij ad Se-  
 natum Romanum 230  
 Legati Ptolemaei & Rhodio-  
 rum ad Phi. 235  
 Legati Ro. cum numeribus  
 ad Delphos missi 263  
 Legati Carth. ad Siph. phi-  
 et alios regulos missi 268  
 Legati Ro. ad Attalum 272  
 Legati Romani consulerunt or-  
 aculum delphicum 273  
 Legati Locrensium stebiles 275  
 Legati Carthag. ad Sypha-  
 cem 299  
 Legati Massimissae cum Laelio  
 Romanam missi 300  
 Legati XXX Carth. ad P. Sci-  
 pionem 300  
 Legati Carth. iterum ad P.  
 Scip. cum perfugis & ca-